СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403011, Волгоградская обл., Городищенской район, п. Новая Надежда, ул. Центральная, д.5.
РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2016 года                                                                                                             №  4-5
«О внесении изменения в правила
 землепользования и застройки»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 29 Устава сельского поселения, рассмотрев представленный главой Новонадеждинского сельского поселения проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселении, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения:
а) Часть III «Градостроительные регламенты», статью 48 пункт 1.1 дополнить подпунктом – гостиницы.

б) Таблицу III.3 дополнить столбцом следующего содержания:
Гостиницы.

Минимальный отступ зданий от границы земельного участка  - 3 м.

Максимальный процент застройки в границах земельного участка – 50%
в) Дополнить картографическую часть правил следующими картами:
Карта градостроительного зонирования п. Радужный (приложение 1);
Карта зон с особыми условиями использования территории п. Радужный (приложение 2).
2. Рекомендовать администрации Новонадеждинского сельского поселения сельского поселения привести ранее принятые нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Администрации Новонадеждинского сельского поселения в семидневный срок направить копию новой редакции правил землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения в администрацию Городищенского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                               И.Н. Бритвина